PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 27/2018 - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n. º 7450/2018

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência

Pública supracitada que tem por objeto: Prestação de serviços de Assessoria

Técnica em serviços de Arquitetura, Engenharia e Assistência Social para o Programa

de Melhorias Habitacionais no município de Maricá abrangendo os 4 distritos, tem sua

continuação marcada para o dia 02/05/2019 às 10hs. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 |

2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – REVOGAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL N.º 101/2018

Processo Administrativo n° 2744/2018

A Autarquia Municipal de Serviços de Obras(SOMAR), no uso de suas atribuições,

revoga o pregão supracitado, com fulcro no Art. 49 da Lei 8.666/93, destinado á Serviço

de coleta, remoção e transporte de resíduos sólidos. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 |

2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 01/2019

Processo Administrativo n. º 6298/2019.

Requerente: G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA.

Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2019 - SRP

Processo Administrativo n. º 18639/2018

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de Preços para

Aquisição de equipamento de ar-condicionado Modelo Split Hi-Wall, com

etiqueta de eficiência energética. Data: 13/05/2019 às 10h. Os interessados em

retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro –

Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW

virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br Telefones:

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 26/2018

Processo Administrativo n. º 10378/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que a concorrência pública

supracitada que tem por objeto, Registro de Preço para Empresa prestadora de serviços

de Engenharia para execução de manutenções e reformas em atendimento ao

Programa de Melhorias Habitacionais de Maricá abrangendo os 4 distritos, que se

encontra suspenso, tem nova data de realização marcada para o dia 04/06/2019 às 10h.

Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º

346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM)

CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br  Telefones: 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2019

Processo Administrativo n. º 8442/2018

A Pregoeira no uso de suas atribuições, informa que o processo supracitado, restou

FRACASSADO. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br Telefones: 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 30 /2019

Processo Administrativo n. º 8442/2018

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Serviços de produção de

eventos com locação de estrutura e contratação de shows artísticos para o

Festival de Rock de Maricá. Data: 10/05/2019 10Hs. Os interessados em retirar

o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro –

Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW

virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br Telefones:

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2019

Processo Administrativo: 21065/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado está

SUSPENSO SINE DIE a pedido da Secretaria Requisitante. Informações pelo

sitio www.marica.rj.gov.br e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.